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            Wrocław 02-11-2020r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Dotyczy postępowania na: „Zakup, dostawa oraz serwis aparatury medycznej, diagnostycznej i laboratoryjnej służącej zapobieganiu, przeciwdziałaniu oraz zwalczaniu  COVID- 19 na potrzeby Szpitala Specjalistycznego  im. A. Falkiewicza we Wrocławiu (24 zadania)”, sygn. postęp. ZP/PN-10/2020.  (Zamówienie publiczne realizowane w ramach projektu nr RPDS.06.02.00-02-0001/20, pt. "Poprawa dostępności i podniesienie jakości świadczeń zdrowotnych na rzecz ograniczenia zachorowalności mieszkańców regionu w związku z pojawieniem się COVID -19")

Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, ul. Warszawska 2, informuje, że wpłynęły kolejne pytania w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

ZESTAW NR 1
Zadanie nr 23 - wózki anestezjologiczne - 7 szt.

1. Czy Zamawiający wymaga aby wózek anestezjologiczny posiadał drzwiczki pojedyńcze w dolnej części wózka , a nad drzwiczkami dwie wysuwane szuflady ? 
Odpowiedź:

Tak.

2. Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny , który posiada pojemnik na odpady medyczne zamontowany do szyny instrumentalnej z boku wózka ? 
      Odpowiedź:
      Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie wymaga jego spełnienia. 
3. Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny , który posiada pojemnik na rękawice i maski jednorazowe zamontowany do szyny instrumentalnej z boku wózka lub nad blatem ? 
      Odpowiedź:
      Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie wymaga jego spełnienia. 
4. Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny , który posiada nadstawkę z szufladami na leki bez zamka ? 
Odpowiedź:

Nie. 

5. Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny ,który posiada blat górny z tworzywa ABS z rantem o wys. 30 mm z trzech stron ? 

Odpowiedź:

Tak.

ZESTAW NR 2
zadanie nr 1 - aparaty EKG - 3 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG , który posiada możliwość zapisu tylko z elektrod kończynowych ? 
Odpowiedź:

Tak.

2. Czy Zamawiający wymaga aby aparat EKG posiadał automatyczna analizę i interpretację ? 
Odpowiedź:

Tak.

3. Czy Zamawiający wymaga aby aparat EKG posiadał zapis badania na pendrive-a ? 
Odpowiedź:

Tak.

ZESTAW NR 3
Zadanie nr 20 pkt. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaków z regulacja podciśnienia w zakresie od 0 do -0.88 bar?
Odpowiedź:

Tak.

Zadanie nr 20 pkt. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaków posiadającego jeden zbiornik z poliwęglanu o pojemności 2l? 
Odpowiedź:

Nie.

Zadanie nr 20 pkt. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaków bez zaworów zwrotnych oraz filtrów HEPA, z filtrem hydrofobowym na drenie? 
Odpowiedź:

Nie.

Zadanie nr 20 pkt. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaków bez alarmu o przepełnieniu zbiorników, braku podciśnienia oraz niedrożności? 
Odpowiedź:

Nie.

Zadanie nr 20 pkt. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaków na mobilnych wózkach na kołach o średnicy 4,5cm, dwa koła z hamulcem? 
Odpowiedź:

Nie.

Zadanie nr 21 pkt. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie termometrów bez możliwości ustawienia poprawek od -3 do +3 stopnia co 0,1 stopnia? 
Odpowiedź:

Nie.

Zadanie nr 21 pkt. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie termometrów z alarmami zaprogramowanymi bez możliwości zmiany? 
Odpowiedź:

Tak.

Zadanie nr 21 pkt. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie termometrów skalibrowanych w momencie produkcji? Jeśli ten termometr jest używany zgodnie z instrukcją użytkownika okresowa ponowna regulacja nie jest wymagana. 
Odpowiedź:

Tak.

Zadanie nr 21 pkt. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie termometrów nie wymagających przeglądów technicznych oraz kalibracji? 

Odpowiedź:

Tak. 





 (-) Paweł Błasiak 
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"Naszym jedynym celem jest dobro i zdrowie każdego pacjenta, który nas wybrał"


